урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Фактично використана сума Договору – 256
600,25 грн. (двісті п’ятдесят шість тисяч шістсот
грн. 25 коп.)
2. Зменшити суму постачання по договору на 2
599,75 грн. (дві тисячі п’ятсот дев’яносто дев’ять
грн. 75 коп.) та припинити дію договору №7 від
13.01.2021 р.
3. Ця додаткова угода укладена в трьох
примірниках, які мають однакову юридичну силу та
є невід’ємною частиною Договору.
4. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання.